（様式１）
受審資格認定申請書
令和７年　　月　　日

福井県知事　杉本　達治　　様

申請者　住所（所在地）
（名称）
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　令和７年３月　　日付けで公告のありました原子力人材育成研修事業の企画提案公募に参加する資格の認定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、「原子力人材育成研修事業」委託業務企画提案公募要領の３に定めるすべての要件を満たし、添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

１　事業所の概要（様式２）

２　添付書類
　　・福井県競争入札参加資格の認定手続中の場合は、その申請書の写し(１部)
　　・パンフレットなどの事業所の概要が分かる資料

（様式２）

事　業　所　の　概　要

	事業所の名称

	事業所の所在地

	設立年月日

	資本金

	従業員数

（企画提案の担当者）
	所　属

	住　所

	役職・氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ-mail

（様式３）

                                      　　　      　　　 令和７年　　月　　日

「原子力人材育成研修事業」委託業務企画提案公募の質問書

名　　　称
代表者
電　　　話
FAX
担当者名
E-mail

	番　号
	質　　問　　事　　項

※用紙が不足する場合は、複写して使用してください。

（様式４）
企　画　提　案　書

事業の名称：原子力人材育成研修事業
履行期限　：令和８年３月３１日

　標記事業について、企画提案書を提出します。

令和７年　　月　　日

福井県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

企画提案書の内容

１　企画提案の内容
　（１）研修事業の広報（作成する広報物と目的および広報の方法など）

　（２）研修の実施（研修の内容と目的および対象者、カリキュラム、スケジュール、会場など）
　　　　①一般研修

　　　　②専門研修

　　　　③情報交換会

　（３）アンケートの実施（内容など）

　　※必要に応じて、研修カリキュラム、年間スケジュール、研修体系図等（様式不問）を別紙として提出することができる。

２　事業の実施体制

	氏名（予定）
	所属・役職
	担当する分担業務の内容

	責任者
	○○　○○

	担当者

★○○　○○

○○　○○

○○　○○

　　　注１　氏名にはふりがなを記載すること。
　　　注２　企画部分に関わる主たる予定担当者に★を記載すること。

３　再委託の実施体制
	分担業務の内容
	再委託先およびその理由（企業の技術的特徴等）

　　　注　他の企業等に当該業務の一部を再委託する場合のみ記載すること。

４　その他特記事項（同種の事業を実施した実績を踏まえたアピール点など）

（別紙２）

同様の事業を実施した実績

事業所名

	発注者

	業務内容

	契約期間

	契約金額

	発注者

	業務内容

	契約期間

	契約金額

	発注者

	業務内容

	契約期間

	契約金額

　　（注１）今回の業務と同規模のもの（原子力に特化したものに限らない）を記入し、過去２年間の福井県との契約実績を優先してください。
　　（注２）記載した実績のうち、官公庁との契約実績に係る契約書（写）を添付してください。